

111附屬單位預算（營業部分）損益綜計表 （依收支科目分列）

單位：新臺幣千元

前 年 度 決 算 數		科 目	本 年 度 預 算 數		上 年 度 預 算 數		本年度預算數與 上年度預算數 比較增減%
金 額	%		金 額	%	金 額	%	
2,827,979,065	100	營業收入	2,528,554,932	100	2,694,546,015	100	-6.16
1,693,625,807	59.89	銷售收入	1,539,747,860	60.89	1,675,237,217	62.17	-8.09
68,078,463	2.41	勞務收入	70,735,307	2.80	70,232,901	2.61	0.72
992,289,101	35.09	金融保險收入	848,505,569	33.56	881,206,285	32.70	-3.71
5,905,056	0.21	採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額	3,530,542	0.14	3,292,694	0.12	7.22
68,080,637	2.41	其他營業收入	66,035,654	2.61	64,576,918	2.40	2.26
2,324,493,574	82.20	營業成本	2,141,292,162	84.68	2,307,344,536	85.63	-7.20
1,554,233,641	54.96	銷售成本	1,427,010,750	56.44	1,564,061,479	58.05	-8.76
70,684,723	2.50	勞務成本	75,052,871	2.97	74,806,432	2.78	0.33
682,595,746	24.14	金融保險成本	615,380,158	24.34	647,273,278	24.02	-4.93
		採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額					
16,979,464	0.60	其他營業成本	23,848,383	0.94	21,203,347	0.79	12.47
503,485,491	17.80	營業毛利（毛損）	387,262,770	15.32	387,201,479	14.37	0.02
121,388,748	4.29	營業費用	128,500,814	5.08	126,832,595	4.71	1.32
30,589,498	1.08	行銷費用	32,737,089	1.29	32,538,391	1.21	0.61
66,308,068	2.34	業務費用	69,842,353	2.76	69,407,308	2.58	0.63
17,622,880	0.62	管理費用	17,376,655	0.69	17,309,722	0.64	0.39
6,868,302	0.24	其他營業費用	8,544,717	0.34	7,577,174	0.28	12.77
382,096,743	13.51	營業利益（損失）	258,761,956	10.23	260,368,884	9.66	-0.62
35,257,425	1.25	營業外收入	20,625,493	0.82	22,093,511	0.82	-6.64
4,406	-	財務收入					
794,671	0.03	採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額	1,273,771	0.05	1,478,223	0.05	-13.83
34,458,348	1.22	其他營業外收入	19,351,722	0.77	20,615,288	0.77	-6.13
64,214,531	2.27	營業外費用	55,643,212	2.20	62,094,968	2.30	-10.39
27,182,397	0.96	財務成本	27,374,995	1.08	32,062,088	1.19	-14.62
74,062	-	採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額	51,395	-	24,502	-	109.76
36,958,072	1.31	其他營業外費用	28,216,822	1.12	30,008,378	1.11	-5.97
-28,957,106	1.02	營業外利益（損失）	-35,017,719	1.38	-40,001,457	1.48	-12.46
353,139,637	12.49	稅前淨利（淨損）	223,744,237	8.85	220,367,427	8.18	1.53
6,503,904	0.23	所得稅費用（利益）	7,753,327	0.31	6,591,921	0.24	17.62
346,635,733	12.26	繼續營業單位本期淨利（淨損）	215,990,910	8.54	213,775,506	7.93	1.04
		停業單位損益					
346,635,733	12.26	本期淨利（淨損）	215,990,910	8.54	213,775,506	7.93	1.04
		本期淨利（淨損）歸屬於：					
346,635,733		母公司業主	215,990,257		213,782,046		
		非控制權益	653		-6,540		

註：百分比及前年度決算數細數之和與總數或略有出入，係四捨五入關係。以下各表同。